АДМИНИСТРЛЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРЛЗОВАНИЯ ГОРОДГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛЛСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

Ns 79
прикАз

|2.10.2020,

Об аdмuнuсmрuрованuu dохоdов бюdэrcеmа
мунuцuпальноaо образо ванuя zopod
Гусь-Хрусmальньtй Влаduмuрской обласmu
на 2020 zоd

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Закрепить полномочия главного администратора доходов бюджета
муницип€lльного образования город Гусь-Хрустальный Владимирской
области за финансовым управлением администрации муниципЕtльного
образования город Гусь-Хруст€tльный Владимирской области по следующим
кодам бюджетной классификации:

792202 15009 04 0000 150 <,Щотации бюджетам городских округов на
частичную компенсацию дополнительных расходов на повыiпение оплаты
труда работников бюджетной сферы и иные цели).

2. Отделу прогнозирования доходов и учета (О.В. Спиркиной) довести
прик€tз финансового управления администрации муницип€tльного
образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области до УправлениrI
Федерального казначейства по Владимирской обпасти.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий прик€в подлежит размещению в сети Интернет на

Интернет-странице финансового управления.

Зам. главы администрации
начальник финансового уп О.Н. I-{BeTKoBa